
Uchwała nr 56 

Rady Działalności Pożytku Publicznego 

z dnia 25 kwietnia 2025 roku 

w sprawie opinii Rady Działalności Pożytku Publicznego nt. projektu rozporządzenia 

w sprawie projektu ustawy o zmianie ustawy o podatku od towarów i usług oraz 

zmieniająca ustawę o zmianie ustawy o podatku od towarów i usług oraz niektórych 

innych ustaw 

 

Na podstawie § 10 Rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku 

Publicznego z dnia 24 października 2018 r. w sprawie Rady Działalności Pożytku 

Publicznego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2052) oraz art. 35 ust. 2 pkt 2 Ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  ((Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1491 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

1. Rada, nie wnosi uwag do projektu ustawy o zmianie ustawy o podatku od towarów 

i usług oraz zmieniającej ustawę o zmianie ustawy o podatku od towarów i usług 

oraz niektórych innych ustaw.  

2. Rada pozytywnie odnosi się do wprowadzonych rozwiązań, które są wynikiem 

szerokich konsultacji z przedsiębiorcami jakie przeprowadził Minister Finansów.  

      § 2. 

1. Rada, zwraca uwagę na konieczność przeprowadzenia szerokiej kampanii 

informacyjno-edukacyjnej w zakresie stosowania KSeF dedykowanej wszystkim 

podmiotom, których dotyczy KseF, ze szczególnym uwzględnieniem organizacji 

pozarządowych jako aktywnych i pasywnych odbiorców niniejszych zmian.  

 

§ 3. 

 Rada wnosi o przekazanie niniejszej uchwały: 

1) Ministrowi Finansów; 

2) Przewodniczącemu Komitetu do spraw Pożytku Publicznego; 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Współprzewodniczący  

Rady Działalności Pożytku Publicznego 

Michał Braun 

Maciej Kunysz 

 


		2025-04-25T18:41:34+0200


		2025-04-27T17:46:58+0200
	MACIEJ KUNYSZ
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: MACIEJ KUNYSZ, PESEL: 79070117130, PZ ID: amicusmk




